
Salgsmodul til serviceaftaler

Leadimporter
Gælder ikke tredjepartsleverandører 

Konsulentbistand/uddannelse
(Op til tre gange årligt) 

140,- 752,- 3569,- 4635,-Pris pr. afdeling 

Opret/rediger annoncer

Kundekartotek

Tilbudsmodul

Brugtbilsvurdering

APP til smartphone

Integration 
til finansiering og forsikring

Filupload Max 5.0 MB

CRM-modul

Digital signatur*

Nybilspriser**

GDPR+

Overførsel til hjemmeside
Gælder hjemmesider leveret af Auto IT  

Print  
slutseddel, køreseddel, lejekontrakt, prisskilte

Opslag i motorregister
Registreringstekniske data

PRISLISTE AUTODESKTOP

* Forbrug afregnes separat - se prisliste nedenfor. 
* * Fra importør via DBI IT. Kræver godkendelse fra importør.

 

Indhold Standard Medium Premium Pro Platform

Business Intelligence

Key Account ansvarlig

1,40,- 1,40,- 1,40,- 1,40,-

18,50-

373,-

114,-

249,- 249,- 249,- 249,-

114,-

1373,-

393,-

131,-

114,-

1373,-

393,-

88,-

131,- 131,-

114,-

1373,-

373,- 373,- 373,-

18,50,- 18,50,- 18,50,-

Kontakt os

Kontakt osKontakt os

Kontakt osKontakt os

Cpr.nr. pr. opslag/validering

Dækhotel
Opstart inkl. labelprinter: 2500,- / pris pr. md.

Integration
KeyLoop eller Vitec Datamann

Iframe til egen hjemmeside
Oprettelse: 1000,- / pris pr. md.

Bildata via XML-feed/ 
API til egen hjemmeside
Oprettelse: 1000,- / pris pr. md.

Digital signatur 
Afregning pr. underskrift

SMS-modul 
Pris pr. år

Salgsmodul til serviceaftaler 
Oprettelse 1995 / pris pr. md. pr. afd.

Leadimporter pr. filial
Gælder ikke tredjepartsleverandører 

Konsulentbistand/uddannelse

Serviceaftale light 
Oprettelse 1995 / pris pr. md. pr. afd.

Business intelligence

FORBRUGSAFREGNING

TILKØBSMODULER

5,- 5,- 5,-MitID-validering prøvekørsel


